
 

 

POSTANOWIENIE NR 215/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Tuliszków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Tuliszków na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Tuliszkowie, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Tuliszkowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 

Tuliszków. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 22 grudnia 2023 r.

Poz. 12397



Załącznik do postanowienia Nr 215/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy i Miasta Tuliszków na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Miasto Tuliszków-ulice: Adama Mickiewicza, Bartłomieja Patrzykąta, 

Cicha, Górna, Haliny Oleksiak, Kasztelana Zaremby, pl. Plac Wolności, 

Poprzeczna, Północna, Przemysłowa, Senatorska 

1 

2 

Miasto Tuliszków-ulice: 1-go Maja, Ignacego Paderewskiego, ks. 

Teodora Rogozińskiego, Łódzka, Ogrodowa, Piaskowa, pl. Plac 

Akacjowy, pl. Plac Powstańców Styczniowych 1863 , Polna, 

Południowa, Słoneczna, Śliwowa, Zdrojowa 

1 

3 
Miasto Tuliszków-ulice: Brzozowa, Gromadzka, Jabłonna, Krzewinowa, 

Leśna, Łąkowa, Mikołaja Kopernika, Żuchalska. 
1 

4 

Miasto Tuliszków-ulice: Floriańska, Krótka, Marii Konopnickiej, 

Nortowska, Ochotniczej Straży Pożarnej, Parkowa, pl. Plac Floriański, 

Poznańska, Sadowa, Targowa 

1 

5 

Miasto Tuliszków-ulice: Adama Asnyka, Bolesława Prusa, Bronisława 

Malinowskiego, Cypriana Norwida, Elizy Orzeszkowej, Henryka 

Dąbrowskiego, Henryka Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, Jana 

Pawła II, Janusza Kusocińskiego, Juliusza Słowackiego, Krzysztofa 

Baczyńskiego, Marcina Kasprzaka, Marii Curie-Skłodowskiej, Marii 

Dąbrowskiej, Mikołaja Reja, Stefana Żeromskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Władysława Broniewskiego, Zofii Nałkowskiej 

1 

6 Sołectwo Kiszewy: Kiszewy, Grabowiec, Kępina, Dryja 1 

7 Sołectwa: Krępa, Nowy Świat 1 

8 Sołectwa: Gadowskie Holendry, Sarbicko 1 

9 Sołectwa: Zadworna, Wymysłów 1 

10 Sołectwa: Tarnowa, Ruda 1 

11 Sołectwo Ogorzelczyn 1 

12 Część sołectwa Grzymiszew: miejscowość Grzymiszew 1 

13 Część sołectwa Grzymiszew: Babiak, Gozdów, Imiełków, Wygoda 1 

14 Sołectwa: Piętno, Wielopole 1 

15 Sołectwa: Smaszew, Wróblina 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12397


		2023-12-22T12:33:53+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




